Fecha inicio del servicio:

Fecha finalización del
servicio:

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 $ $Barrilete modo diamante/70 de alto x57cm de
ancho/puntas vértice (preferentemente con
manija) y 50mts de hilo de algodón. Funda
plástica.

1.396.360,00280,00 4.987,00

SON PESOS UN MILLóN TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA

$ 1.396.360,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN EL ED. JOSÉ HERNÁNDEZ.DIRECCIÓN DE DEPORTES Y
COMPROMISO UNIVERSITARIO.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 555 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.12.16.00.00.20.00.2.2.3.0000.1.21.3.4